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Sayfa - 2

Uzun süren yaz tatilinin ardından yeni bir döneme başlıyor 
olmak, beraberinde bu sürece uyum sağlamayı da getiriyor. 
Okulların açılması ile yeni bir düzen kurmak hem ebeveynler 
hem de çocuklar için bir ihtiyaç.  

Çocukların tatilde değişen uyku, beslenme, ekran kullanımı 
gibi alışkanlıklarını, okulların açılması ile yeniden düzenleme ih-
tiyacı hissedilecektir. Günlük rutinlerin yeniden düzenlenmesi 
her yaş grubu çocuğu ve ebeveyni farklı şekillerde etkileyebil-
mektedir. Bu sürece daha kolay uyum sağlayabilmek için tekrar 
rutin oluşturabilmek ve bu rutinlere ailece uyabilmek çok önem-
lidir. Bu süreçte dikkat edilmesi gerekenleri şu şekilde sıralayabi-
liriz; 

Tatil sonrası eski düzeninize dönme konusunda net ve istik-
rarlı olmanız önemli. Özellikle uyku ve uyanma saatlerindeki ye-
niden yapılandırmayı okulların açılmasına yakın bir tarihe bırak-
mamaya özen gösterin. Uyku ve beslenme öğünü saat alışkan-
lıklarını yeniden oluşturmak biraz zamana alabilir. 

Okul malzemelerini hazırlama sürecinde öğrenciyi dâhil et-
mek, okulla ilgili sorumluluk bilincine katkı sağlarken aynı za-
manda yeni döneme uyumunu da destekleyecektir. Yaşına göre 
kitaplarını etiketleme, kırtasiyeden eksiklerini tamamlama gibi 
farklı alanlarda öğrenciler sürece dâhil edilebilir.  

Okulun başlaması ile yapılacak kısıtlamaları son güne bırak-
mamaya özen gösterin. Söz konusu kısıtlamaların, okullar açıl-
madan birkaç hafta öncesinden kademeli olarak yapılması öne-
rilir. Örneğin teknoloji kullanımı günde 5 saat olan bir öğrenci-
nin yavaş yavaş günlük kullanım süresi günde bir saate çekilebi-
lir. Aksi halde son gün okulların açılması ile getirilen kısıtlamalar 
okula karşı olumsuz algı oluşturabilir.  

Her konuda olduğu gibi yaz tatil sürecini değerlendirirken kı-
yaslamalardan uzak durmakta fayda var. Arkadaşlarının bitirdiği 
kitap sayısı ve benzeri alanlarda kıyaslama yapmak yerine öğ-
rencinin kendi hızını ve gelişimi birlikte değerlendirebilirsiniz. Ör-
neğin “Tatilin sence verimli geçti mi?”, “Kitap okuma alışkanlığın 
hakkında ne düşünüyorsun?” gibi yaşına uygun sorularla yargı-
lamadan uzak, önce kendisinin duygu ve düşüncelerini ifade et-
mesine fırsat tanınmalıdır.  

Son olarak ebeveynlerin yeni dönemle ilgili kullandıkları dil 
ve konuşma içerikleri çocukları olumu ya da olumsuz etkileye-
cektir. Yeni dönemin başlaması ve beraberinde gelen zorluklar-
dan bahseden konuşmaların sık duyulması çocukların da bu 
duyguları yansıtmalarına neden olabilir. Çocuklarla okula dönüş 
hakkında konuşmanız ve duygularını anlıyor olmanız okula 
uyum ve motivasyon süreci için size destek olacaktır.  

Öğrencilerin yeni okul dönemi ile ilgili stres ve kaygı duyma-
ları makul düzeyde normaldir. İlk bir hafta zorlanmaları da kabul 
edilebilir. Olumlu ebeveyn tutumları ve öğretmen iş birliğine rağ-
men okula gitmek istememe ve karın ağrısı gibi farklı bedensel 
şikayetler iki aydan fazla süre devam ediyor ise destek almaktan 
çekinmeyin. Tüm öğrenci ve ebeveynlere keyifli ve sağlıklı bir 
eğitim öğretim yılı diliyorum.

OKULA PSİKOLOJİK HAZIRLIK
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10. Uluslararası Edirne 
Maratonu, 30 Ağustos Zafer 
Bayramı dolayısıyla "Zafer" 
temasıyla koşuldu. Balkan 
Ülkeleri Dostluk Grubu 
Gençlik ve Spor Kulübü Der-
neği organizasyonuyla ger-
çekleştirilen maratonda 800 
sporcu mücadele etti. 

Maratona Balkan ülkele-
rinden sporcular da katıldı. 
"Her adım bir fidan" kam-

panyasıyla düzenlenen Seli-
miye Meydanı'ndaki organi-
zasyon öncesi sporcular, mü-
zik eşliğinde dans ederek 
ısındı. Edirne Belediye Ban-
dosu eşliğinde saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı okunmasının ardından 
saat 07.00'de maratonun 
startını Türkiye Atletizm Fe-
derasyonu Başkanı Ahmet 
Karadağ verdi. Sporcular 21 
kilometre ve 10 kilometrelik 
parkurlarda koşulan mara-
tonda kategorilerine göre 
Tunca ve Meriç köprüleri, 
Karaağaç Mahallesi ve Pa-
zarkule Sınır Kapısı'nı geçe-
rek bitiş noktasına geldi. 

Sınır kapısının tampon 
bölgesinde nöbet tutan as-
kerlerin yanından da geçen 
atletler asker selamı vererek 
koşuya devam etti. Mustafa 
Kemal Atatürk portresi baskı-
lı forması ile koşan bazı atlet-
ler ise taşıdığı Türk bayrağıy-
la bitiş noktasına ulaştı. 
Sporculardan Ahmet Sevil-
miş de maratonda "Gaz-
ze'nin ölümü insanlığın ölü-
müdür, özgür Filistin" yazılı 
tişörtüyle koşarak Filistin'e 
destek verdi. 

Maratona katılan tüm at-
letlere fidan hediye edildi. 
Organizasyonda 21 kilomet-
re yarışını kadınlarda 
01.52.30'luk dereceyle Se-
nem Pusat, erkeklerde 
01.13.05'lik dereceyle Üzeyir 
Söylemez kazandı. 10 kilo-
metre yarışında ise kadınlar-
da 43.08'luk derecesiyle De-
niz Koyuncu, erkeklerde 
34.59 ile Soykan Baykal bi-
rinci oldu. 

 
"'Her adım fidan'  
diyerek koştuk" 

21 kilometre yarışını ka-
zanan Üzeyir Söylemez, Za-
fer Bayramı coşkusunun ma-

ratona yansıdığını söyledi. 
Gazi Mustafa Kemal Ata-

türk ve tüm şehitleri rahmet, 
minnet ve şükranla andıkları-
nı belirten Söylemez, "Ayrıca 
bu koşuyu kahraman itfaiye-
cilerimize de armağan ediyo-
ruz. Yanan ormanlarımız için 
'her adım fidan' diyerek koş-
tuk. Geçen yıl da bu yarışı 
kazanmıştım. Maraton güzel 
geçti, herkese teşekkür edi-
yorum. Edirne parkuru kali-
teli, seyri olan eğlenceli bir 
parkur. Nehirlerin üzerinden 
sınır kapısından geçerek bitiş 

noktasına ulaşıyoruz." diye 
konuştu. 

Türkiye Atletizm Federas-
yonu Başkanı Ahmet Kara-
dağ da milli atlet Üzeyir Söy-
lemez'i ve tüm sporcuları teb-
rik etti. 

Federasyonun desteğiyle 
geçen yıl 165 bin kişinin yol 
yarışlarına katıldığını anlatan 
Karadağ, "Bu yıl 200 binin 
üzerine çıkmayı hedefliyo-
ruz. Ana hedefimiz ilk etapta 
1 milyonu geçmek." dedi. 

Balkan Ülkeleri Dostluk 
Grubu Spor Kulübü Başkanı 
Önder Akdağ ise Zafer Bay-
ramı dolayısıyla sporcuların 
coşkuyla koştuğunu belirtti. 
Öte yandan, 79 yaşındaki 
Ahmet Poyraz ve 80 yaşın-
daki Remzi Narlı da gençlere 
örnek olmak için her yıl ya-
rışlara katıldıklarını anlattı. 

Maratonda dereceye gi-
ren sporcuların ödüllerini, 
Edirne Vali Yardımcısı Ercan 
Çiçek, Karadağ, Akdağ, 
Edirne Baro Başkan Vekili 
Aygün Ulubey Ergüden ver-
di. (aa)
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AHMET ASMA vefat etti.  
Sanayi esnaflarından merhum Fikret Asma ve 

Fatma Asma’nın oğlu Ayten Asma’nın kardeşi, 
Seçil Asma’nın eşi, 46 yaşındaki Ahmet Asma ve-
fat etti.  

 Cenazesi Pazartesi günü Süleçelebi Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
AYNUR KÜÇÜKARDA vefat etti. 
Ayşen Kartoğlu ve Haşim Kartoğlu’nun kızla-

rı, Erol Kartoğlu’nun kardeşi, Özcan Küçükkar-
da’nın eşi, Burak Küçükkarda’nın annesi 48 ya-
şındaki Aynur Küçükarda vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Musabeyli Köy Ca-
mii’nde kılınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
NESRİN PÜSKÜLLÜ vefat etti. 
Merhum Şevki Püsküllü ve merhum Lütfiye Püsküllü’nün 

kızları, Mustafa ve Sinan Birik’in anneleri 64 yaşındaki Nesrin 
Püsküllü vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yıldırım Akmescit Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASİBE KONAK vefat etti. 
Merhum Hüsnü Konak’ın eşi, Erol ve Birol Konak’ın annele-

ri, Duygu ve Demet Konak’ın babaanneleri 87 yaşındaki Hasi-
be Konak vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Yağcılı Köy Camii’nde kılınan ikin-
di namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
GÜL ERSOYKUT OHENASYON vefat etti. 
Merhum Enver ve Hikmet Sırma’nın kızları, Mustafa, Osman 

ve Ramis Sırma’nın kardeşleri, Sarkis’in eşi, Can ve Cansu’nun 
anneleri 64 yaşındaki Gül Ersoykut Ohenasyon vefat etti. 

Cenazesi Pazartesi günü Darülhadis Camii’nde kılınan öğle 
namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defnedildi.  

 
FEVZİ SARVAN vefat etti. 
Merhum Mehmet Sarvan'ın oğlu, Mustafa Sarvan'ın kardeşi, 

Necla, Hülya, Gülçin, Mehmet ve Mert Sarvan'ın babaları, mer-
hum Emin Sarvan'ın amcası 63 yaşındaki Fevzi Sarvan vefat et-
ti. 

 Cenazesi Pazar günü Tayakadın Camii’nde kılınan öğle na-
mazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  

 
MEHMET SENYELLİ vefat etti. 
Merhum Remzi Senyelli ve Şükran Senyel-

li'nin oğulları, Hülya Senyelli'nin eşi, Cem Sen-
yelli ve Zeynep Cansu Senyelli'nin babaları, Me-
lisa ve Deniz'in dedeleri, Kani Senyelli'nin ağabe-
yi, Cenk Senyelli'nin amcası PTT'den emekli eski 
Yapı İşleri Müdürü 70 yaşındaki Mehmet Senyelli vefat etti.  

Cenazesi Pazar günü Eski Camii’nde kılınan ikindi namazı-
nın ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi.  

Keşan Belediye Başkanı Mehmet Özcan, ilçe merkezinde de-
vam eden çalışmaları yerinde inceledi. 

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Özcan, çalışmalarla 
ilgili bilgi aldı, esnafla sohbet etti. 

Keşan'a yakışır bir kent merkezi yapmak istediklerini aktaran 
Özcan, "Esnafımızın ve vatandaşlarımızın görüşlerini dinleyerek, 
onların öneri ve taleplerini dikkate alıyoruz. Şehrimize yakışır, 
modern ve düzenli bir kent merkezi için adımlarımızı titizlikle atı-
yor çalışmaları en kısa sürede tamamlamak için canla başla 
emek veriyoruz." ifadelerini kullandı. (aa)

Keşan kent merkezindeki  
çalışmalar sürüyor

Edirne'de restorasyonu sü-
ren Roma dönemi mirası Ma-
kedon Kulesi, "Galata Kulesi" 
konseptiyle ziyaretçilerini ağır-
lamaya hazırlanıyor. 

Kule ve çevresindeki ören 
yerinde, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığınca 2021'de başlanan 
restorasyon çalışmaları sürü-
yor. 

Bu kapsamda kule duvar-
larında güçlendirme yapıldı. 
Kulenin çevresi yapıya zarar 
veren köklü bitkiler ve otlar-

dan arındırıldı. 
Aslına uygun şekilde resto-

re edilen kulede arkeolojik 
alanda bulunan yapılardaki çi-
mento malzemeler temizlendi, 
yerine özgün harç uygulaması 
yapıldı. 

Restorasyonun tamamlan-
masıyla yerli ve yabancı turist-
ler, kule içindeki şeffaf asan-
sörle terasa çıkacak, kule du-
varlarında Edirne'yi kuran me-
deniyetlere ait fotoğraflar gö-
rülebilecek. 

Galata Kulesi'ne benzer 
özelliklerle düzenlenecek Ma-
kedon Kulesi, kentte yeni bir 
cazibe merkezine dönüşecek. 

 Seyir terası ön planda 
olacak 

Edirne Kültür ve Turizm 
Müdürü Kemal Soytürk, farklı 
medeniyetlerin izlerini taşıyan 
kule ve çevresini eski güzelliği-
ne kavuşturmak için çalışmala-
rın sürdüğünü söyledi. 

Kente değer katacak bir ça-
lışma yapıldığını belirten Soy-
türk, "Makedon Kulesi'nde he-
deflenen Galata Kulesi'ndeki 
gibi en üst katında bir seyir te-
rası oluşturmak. Çünkü en üst 

kat Edirne Sarayı ve Hıdırlık 
Tabya'nın görülebileceği bir 
yükseklikte. Burada güzel bir 
seyir terası ziyaretçileri ağırla-
yacak." dedi. 

Soytürk, kulenin aslına uy-
gun şekilde ihya edilmesi için 
her detayın hassasiyetle ele 
alındığını dile getirdi. 

Kulenin restorasyon çalış-
malarında ilk olarak kapsamlı 
bir statik çalışması yapıldığını 
vurgulayan Soytürk, "Resto-
rasyonlar hakikaten iğneyle 
kuyu kazmak gibidir. Çok has-
sas ve detaylı çalışmalar yapılı-
yor. Bilim Kurulu, Danışma 
Kurulu ve teknik ekip çalışıyor. 
Kulenin hem içten hem de dış-
tan güçlendirme çalışmaları 
yapılıyor. Bir taraftan sur du-
varlarının bulunduğu alanda 
yeni kazılar ve çalışmalar yürü-
tülüyor. O kazılar sonrasında 
çıkan eserlere göre proje yeni-
den revize ediliyor." diye ko-
nuştu. 

Önemli bir turizm  
destinasyonu  
oluşturulacak 

Makedon Kulesi'ni gelece-
ğe sağlıklı şekilde taşımak için 

ciddi bir çalışma yapıldığını 
belirten Soytürk, sözlerini şöy-
le sürdürdü: 

"Makedon Kulesi ve etra-
fındaki ören yerinin restoras-
yonuyla beraber Edirne, Trak-
ya ve Balkan coğrafyası çok 
ciddi bir turizm destinasyonu-
na sahip olacak. Çalışmaları ti-
tizlikle yürütüyoruz. Bir an ön-
ce tamamlayarak ziyaretçileri 
kuledeki seyir terasında ağırla-
mayı ve ören yerini tanıtmayı 
hedefliyoruz. Çalışmalar bitti-

ğinde özel günlerde aynı Gala-
ta Kulesi'nde olduğu gibi map-
ping gösterisi (video haritala-
ma, film ve animasyonların 
doğal dokuya uygun olarak 
oturtularak yayınlanması) ya-
pılacak. Kulenin bulunduğu 
sokağı da sağlıklaştırma çalış-
ması yapıp trafiğe kapatarak 
çok güzel bir turizm destinas-
yonu oluşturacağız." 

 
 Makedon Kulesi  

hakkında 
Roma İmparatorluğu'nda 

117-138 yılları arasında hü-
küm süren Hadrianus tarafın-
dan yaptırılan ve eski Edirne'yi 
çevreleyen surlar üzerinde bu-
lunan kulelerden bugüne ula-
şabilen tek örnek olan Make-
don Kulesi, Edirne Valilerin-
den Hacı İzzet Paşa'nın, üstüne 
yaptırdığı ahşap katlar ve koy-
durduğu saatler sonrasında 
(1867) "saat kulesi" olarak 
anılmaya başlandı. Eser, bir 
dönem yangın gözlem kulesi 
olarak da kullanıldı. 

Kentte 1953'te meydana 
gelen depremde büyük hasar 
gören kulenin üzerine yaptırı-
lan katlar ve saat bölümü, şe-
hir estetiğini bozduğu gerekçe-
siyle düzenlenen rapor sonucu 
dinamitlenerek yıktırıldı. 

Kule, 1990’lı yıllarda resto-
re edildi. Edirne Müzesi tara-
fından 2002 ve 2003 yılların-
da kulenin çevresinde kazılar 
yapıldı. 

Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğınca 2021'de "Edirne Eski Sa-
at Kulesi Restorasyonu Proje-
si" kapsamında çalışmalar baş-
ladı. (aa)

Makedon Kulesi’ne "Galata Kulesi" konsepti
GAZETESÝ



1. GİRİŞ  
Bir önceki yazımızda Os-

manlı Devleti’nin son dönemi-
ne rastlayan ve 1909-1913 yıl-
ları arasında meydana gelmiş 

Türk havacılık tarihini özetle-
miştik.  

Nevşehir’de ikâme ettiğim 
yıllar, daha önceleri yüksek li-
sans tez çalışmalarımın da ba-
na vermiş olduğu cesaretle, 
bölgede sık sık araştırma ve ke-
şif gezileri yaptım. Böylece Ka-
padokya Bölgesinin geçmişini 
yansıtan sivil ve kamuya ait mi-
mari bakiyelerini, bunlara ait 
yapı malzemelerini, yapım tek-
niklerini ve yapılış nedenlerini, 
yapıları oluşturan mekân bi-
rimlerinin isimlerini ve yerel 
ağızlarını inceleme fırsatı bul-
dum. Mesleğimin de icabı ola-
rak yazmak suretiyle aldığım 
notlar haricinde, hem gerçek-
leştirdiğim restorasyon çalışma-
larımdaki yapıları, hem de tes-
pit edebildiğim sair eski eserle-

ri fotoğraf veya dia yolu ile bel-
geleyip arşivledim.  İşte bu ça-
lışmalar esnasında ilk defa Ür-
güp Esbelli Tepesi eteklerindeki 
Sucuoğlu Konağı ile 1997 yılın-

da tanıştım. O tarihte alt katı-
nın bazı birimleri, muhtemelen 
bir kiracı tarafından kullanıl-
makla beraber, üst katlar ise 
metruk bir halde idi. Konağın 
büyük avlu kısmı kuzeye yasla-
nan kayalıklarına inşa edilmiş 
iki katlı kütlenin, üst kat orta 
aksında yer alan Köşk Oda’ya 
çıktığımızda, bu odanın iki du-
varında, karşılıklı olarak birer 
adet büyükçe  kalem işi man-
zara resimleriyle karşılaştık.  
Kuzey duvarı yüzeyinde İstan-
bul olduğu aşikâr olan bir man-
zara ve bunun karşısında ise 
neresi olduğunu o an bilemedi-
ğim başka bir manzara resmi 
vardı. Nerdeyse duvarın bütü-
nünü kapatan her iki manzara-
nın da ortak bir özelliği dikkati-
mizden kaçmadı. Belki de fo-

toğraflandırma gayretimizin en 
büyük sebebi olan her iki re-
şimde de havada Zeplin ve 
Uçak resmi işlenmiş olması idi. 
Tek fark İstanbul Manzarasında 
fazladan bir balon olması ve alt 
çerçeve filetoları arasında ” 
-Hicri 1331- Mi)  ”۱۳۳۱– هنس
ladi 1913) tarihinin kayıt düşül-
mesiydi. Haliyle bol miktarda 
fotoğraf ve dia çektim. 

Yıllar sonra Edirne T.Ü. Mi-
marlık Bölümü Restorasyon 
dersimdeki bir grup öğrencimin 
çalışma konusu “Edirne Zeplin 
Binası” olması nedeniyle birlik-
te yaptığımız eski kaynaklara 
dayanan araştırmalar sonucun-
da, Edirne’de bu binada ilk de-
fa 1912 tarihinde Zeplin’e ben-
zer Alman “Drachen” (Trahın/ 
Ejder) tipi   askeri amaçlı keşif 
balonunun uçurulduğunu gör-
dük. Aynı anda ilk defa  1913 
yılında, İstanbul Ayastefanos 
(Yeşilköy)’da Zeplin’inin (Gü-
dümlü Balon) uçurulmuş oldu-
ğu bilgi ve belgelerine eriştik. 

Elbette aynı tarihlerde (ki 
en fazla beş aylık bir zaman far-
kı ile) bu olayın İstanbul’dan 
fersah fersah uzakta olan Ür-
güp’teki bir konağın duvarla-
rında İstanbul, Galata isimleri 
ile 1913 tarihinin inakşedilmiş 
olması, bizde bir kat daha me-
rak uyandırdı. Bunun üzerine 
1997 yılında yapmış olduğum 
çalışmalarla birlikte, bu iki ge-
lişmenin birbiri ile bağlantısını 
araştırıp, elde ettiğim bilgileri 
de yazıya dökmeye karar ver-
dim. Ancak araştırmalarım es-
nasında bir sürprizle daha kar-
şılaştım ki o da diğer manzara-
nın “Edirne” manzarası oldu-
ğunun ortaya çıkmasıdır ki bu-
gün benim de Edirne’de görev 
yapmam, bu rastlantının bana 
tesadüfi olmadığı, aksine görev 
olduğu duygusunu yüklemiştir.  

 
2.SUCUOĞLU KONA-

ĞI: 
2.a KONAĞIN GENEL 

MİMARİ TANIMI;  
Nevşehir ili, Ürgüp ilçesi, 

Yunak Mahallesi 94 pafta, 651 
ada, 2-3 parsellerde kain olan 
bina kuzey ve doğu yönlerin-
den Esbelli Tepesini oluşturan 
Peri Bacalarına yaslanmıştır. 
Mülkiyeti Kültür ve Turizm ba-
kanlığına ait olan bu bina Nev-
şehir Kültür ve Tabiat Varlıkları-
nı Koruma Kurulunun 
02.07.1987 tarih ve 3447 sayı-
lı kararı tescillenmiştir. Aynı tes-
cil kaydında “Kaya düşme teh-
likesi nedeniyle bina terk edil-
miştir” diye bir not düşülmüş-
tür. Ayrıca yapı tescili düzen-
lendiği tarihe kadar mevcut kit-
lede hiçbir onarım yapılmadığı 
da belirtilmiştir. Günümüzde 
de bu yapı alanı, imar planında 
“Afet Alanı” olarak ilan edilmiş-
tir. Dolayısı ile yapıyı veya yapı 
topluluğunu oluşturan birimler-
de, herhangi bir şekilde kurtar-
maya yönelik çalışma yapmak 
mümkün gözükmemektedir. 

Evin yapım tarihi hakkında 
gerek düzenlenmiş tescil kay-

dında gerekse de yazılı kaynak-
larda hiçbir bilgiye rastlanma-
mıştır. Mevcut beden duvarla-
rında da kitabe veya kitabeye 

ait bir iz de görülmemektedir. 
Ancak 1997 yılı haziran ayında 
çekmiş olduğum fotoğraflarda, 
evin Doğusunun yaslandığı pe-
ri bacasındaki Güvercinlik süs-
lemeleri üzerinde “۱٢٦٢” (Hic-
ri 1262- Miladi 1845/1846) ta-

rihi net olarak okunmaktadır 
(Resim.2a, 2b). Bu Güvercinli-
ğin biraz daha sağ yanında , 
yazlık köşkün Kuzey-doğu yö-
nünde arkada kalan kayalık sa-
tıhta koyu lacivert bir boya ile 
“Maşaallah” yazısı okunmakta-
dır. Bir kısmı kırılmış olan kaya 
yüzeydeki bu yazının hemen 
altında “sene “ yazmakla bera-
ber üzerinde iyi kötü sadece 

“2” rakamı okunabilmektedir 
(Resim.2c, 2d). Diğer taraftan, 
yaslandığı tepeden aşağıya 
düştüğü sanılan ve 1997 tarihli 
tespitimde yerde duran ve 
muhtemelen mezar taşı parçası 
olan Latin alfabeli bir yazıtta, 
net olarak 1892 tarihi göze 
çarpmaktadır *(Resim.2e). 

         devamı yarın 

YIL, 1913; İSTANBUL-EDİRNE-NEVŞEHİR ARASI  
“UÇAK-BALON-ZEPLİN” HATTI (1) 

EDİRNE BALON HANGARININ  
YANSIMALARI (2)

Ürgüp Sucuoğlu Konağı ile “Osmanlı Matbuat ve 
Çizgi Dünyasında” Zeplin, Uçak, Balon ve İstanbul

1 Zemin kat plan şeması

2 Üst kat plan şeması

Resim 2b Güvercinlik üstündeki 
tarih.1997

Resim 2c Kayalıktaki 
“Maşaallah” yazısı

Resim 2e Kırık mezar taşı 1997

Resim 2a Avludaki Güvercinlik

Resim 2d Maşallah yazısı 
altındaki rakam.
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Edirne Valisi Yunus Sezer 
ve eşi Canan Sezer, kutlamalar 
kapsamında bir tesisteki kabul-
de davetlileri karşıladı. 

Saygı duruşunda bulunul-
ması ve İstiklal Marşı'nın okun-
masının ardından Vali Sezer, 
yaptığı konuşmada, Türk mil-
letinin tarih boyunca bağımsız-
lığından ödün vermeyip hür 
yaşamayı seçtiğini söyledi. 

Bugün burada sadece bir 
zaferi anmak için değil, bir ru-

hu hatırlamak, bir hafızayı ta-
zelemek ve milletçe varoluş 
mücadelesini yeniden idrak et-
mek için bir araya geldiklerini 
vurgulayan Sezer, "30 Ağustos 
yalnızca bir meydan savaşı de-

ğil, yüzyılların yükünü sırtla-
yan bir milletin yeniden şahla-
nışıdır. Bu zafer sadece toprak 
değil, onur, şeref, istikbalin ve 
istiklalin kurtuluşudur. O gün 
Atatürk'ün önderliğinde, mille-
tin iradesi, askerlerin cesareti 

kadının sabrı ve gençlerin dua-
sıyla tarih yazılmıştır. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve si-
lah arkadaşlarının, şehit ve ga-
zilerin mirası bugün emin eller-
dedir." dedi. 

Programa, AK Parti Millet-
vekili Fatma Aksal, CHP Mil-
letvekili Ahmet Baran Yazgan, 
Garnizon Komutanı Tuğgene-
ral Yüksel Kolcu, Belediye 
Başkanı Filiz Gencan Akın, 
Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler, İl 
Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş, Edirne 
Emniyet Müdürü Vekili Halil 
Gündüz, şehit yakınları, gazi-
ler, siyasi parti temsilcileri, ka-
mu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri katıldı. (aa)

Eğitim-İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, Milli Eğitim 
Bakanlığı Personel Genel Mü-
dürlüğü tarafından başlatılan 
İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası 
Öğretmenlerin Yer Değiştirme 
Duyurusu’na tepki gösterdi. 
Zobar, “İhtiyaç ve Norm Fazla-
sı Öğretmenlerin Yer Değiştir-
me Kılavuzu kanuna aykırıdır, 
hukuki zeminden yoksundur ve 
derhal durdurulmalıdır. Aksi 
takdirde, MEB yine binlerce 
açılacak dava ile karşı karşıya 
kalacaktır” dedi.  

Zobar, Nisan 2025’te sendi-
ka olarak 2025’te İhtiyaç ve 
Norm Kadro Fazlası Öğretmen-
lerin Yer Değiştirme Duyuru-
su’na dava açtıklarını belirtti. 
Zobar, MEB’in plansızlığının ve 
beceriksizliğinin bedelini öğret-
menlerin ödememesi gerektiği-
ni ve hukuka aykırı olan bu sü-
recin sonlandırılıp öğretmenle-
rin mağduriyetine son verilme-
si gerektiğini ifade etti.  
“Aile bütünlüğünü koruma 

ilkesiyle bağdaşmıyor” 
Zobar, şunları kaydetti: 
“Milli Eğitim Bakanlığı Per-

sonel Genel Müdürlüğü, ‘İhti-
yaç ve Norm Kadro Fazlası Öğ-
retmenlerin Yer Değiştirme Du-
yurusu (Ağustos 2025)’nu yap-
mış ve bu duyuruya göre norm 
fazlası kadrolu ve sözleşmeli 
öğretmenlerin atama ve yer de-
ğiştirme süreci başlatılmış ve 
resen atama işlemleri tesis edil-
miştir. Hatırlanacağı üzere, Ka-
sım 2024 yılı resen atama süre-

cinde de yaşanan hukuksuzlu-
ğu ifşa etmiş, atamaların daya-
nağı genelgeye karşı açtığımız 
davada Danıştay tarafından bu 
genelgenin yürütmesi durdu-
rulmuştur. Bunun yanında 
mağdur olan üyelerimiz için aç-
tığımız davalarla yapılan resen 
atama işlemlerini de iptal ettir-
miştik. Sürdürdüğümüz bu hu-
kuki mücadele sonrasında Ba-
kanlık geri adım atarak resen 
atama sürecini durdurmak zo-
runda kalmıştı. Devamında Ni-
san 2025’te İhtiyaç ve Norm 
Kadro Fazlası Öğretmenlerin 
Yer Değiştirme Duyurusu’na 
karşı da sendika olarak dava 
açtık. Yine MEB, Tebliğler Der-
gisinde yayınladığı dayanaksız 
ilçe gruplarını oluşturduğunda 
bugün yaşanan garabetin orta-
ya çıkacağını tespit etmiş ve bu 
ilçe grupları belirlemesine karşı 
da dava açtık. 

 Bugün de vurguluyoruz; 
İhtiyaç ve Norm Fazlası Öğret-
menlerin Yer Değiştirme Kıla-
vuzu kanuna aykırıdır, hukuki 
zeminden yoksundur ve derhal 

durdurulmalıdır. Aksi takdirde, 
MEB yine binlerce açılacak da-
va ile karşı karşıya kalacaktır.  
Öte yandan, norm güncelleme-
si yapılmadan re’sen gerçekleş-
tirilen atamalar da sıra tayin 
sisteminin amacını boşa çıkar-
mıştır. Yeni eğitim-öğretim yı-
lında okulların norm kadrola-
rında değişiklikler olacağı göz 
önüne alındığında, güncelleme 
yapılmadan yapılan bu atama-
lar; bazı öğretmenlerin yeniden 
norm fazlası durumuna düşme-
sine, aynı branşta ise tekrar öğ-
retmen ihtiyacının doğmasına 
sebep olacaktır. Bakanlığın be-
lirlediği ilçe gruplarına bakıldı-
ğında, birbirinden oldukça 
uzak ve ulaşımı güç ilçelerin ay-
nı grup içinde yer aldığı görül-
mektedir. Bu durum öğretmen-
lerimizin günlük ulaşımını im-
kansız hale getirmektedir. Aynı 
zamanda, aile bütünlüğünü ko-
ruma ilkesi ile de bağdaşma-
maktadır. MEB’in plansızlığının 
ve beceriksizliğinin bedelini öğ-
retmenler ödeyemez. Bu se-
beple, hukuka aykırı olan bu 
süreç derhal sonlandırılmalı ve 
öğretmenlerimizin mağduriyeti-
ne son verilmelidir. Daha önce 
olduğu gibi yaşanan bu süreçte 
de MEB geri adım atıncaya ka-
dar tüm hukuki yollara başvur-
maya devam edecek üyelerimi-
ze hukuki desteğimizi sürdüre-
ceğiz.” Haber Merkezi 

Zafer Bayramı resepsiyonu gerçekleşti
GAZETESÝ

2025-2026 eğitim öğretim yılı 1 Eylül itibariyle başlıyor. 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da hayata geçirilecek yeni uygula-
malar var. Öğretmenlerin kılık kıyafetinden tutun da öğrencile-
rin üniformalarına kadar uzanan bu uygulamaların çoğu içe-
rikle değil şekil ile ilgili. 

Okullarımızda tek tip üniforma zorunlu hale getirildi. Yerin-
de bir karar oldu olmasına ama üniformalarda okulun ismini 
taşıyan arma olmamasını anlamlandırmak güç. Bir gencin öğ-
renci olduğu belli olsun ama hangi okulun öğrencisi olduğu 
neden belli olmasın? En ufak bir olayda o olay hangi bakanlı-
ğın alanına giriyorsa yetkilileri sırtına reklam almış futbol takı-
mı edasıyla giydikleri yeleklerde bakanlığının ismini taşıyorken 
öğrenciler neden okullarının isimlerini göğüslerinde taşımasın 
ki? Daha doğrusu neden bir bakanlık bunu istesin ki? Bakan-
lık, yokluklar içerindeki okuluna katkı sağlamak amacıyla aile 
birlikleri yoluyla arma için bağış talep eden idarecilerine ön-
lem mi alıyor acaba? Çözümün armayı kaldırmak değil de 
okullarımıza yeterli kaynağı sağlamak olması gerekmez mi? 

Üniformanın tek tip olması yeterli görülmeyerek öğrencile-
rin giyeceği ayakkabıların da tek tip olacağı konuşuluyor. Şu 
önceden belirtilmeli ki üniformayı kaldırıp serbest kıyafeti ge-
tiren bu iktidardı, gelin görün ki serbest kıyafeti kaldırıp üni-
formayı geri getiren de yine aynı iktidar oldu. Üniforma olma-
lı mı sorusuna eğitimcilerin ortak cevabı evet olacaktır. Eğitim 
bilimleri de böyle söylüyor.  

Peki, öğrencilerin ayakkabısı da tek tip olmalı mı? Bu ara-
da ücretsiz verilecekse bence olabilir ama ayakkabıya gelene 
kadar tek tip olması gereken o kadar çok şey var ki. Öğrenci-
lerin ayakkabıları tek tip olacağına Türkiye'deki her okulda öğ-
rencilere verilecek ücretsiz öğle yemeği tek tip olmalı. Ana-
okulundan liseye her öğrenci tuvaletinin sıvı sabunu, tuvalet 
kâğıdı, kâğıt havlusu ve çamaşır suyu ve sağlığa uygunluk se-
viyesi tek tip olmalı. Velilerden istenen ihtiyaç listesi var ya, 
hani bulaşık makinesi deterjanından fotokopi kâğıdına kadar 
her şeyin yazılı olduğu o liste, işte bu liste de tek tip olmalı ya-
ni boş olmalı, hatta hiç liste diye bir şey olmamalı. Kredi kartı 
geçer hale gelen okul kantinlerinde mikroskop altında neşter-
le kesilmiş sucuklu tost değil de günlük kalorisi hesaplanmış 
sağlıklı yiyecekler almaya yarayacak ve her öğrenciye aylık 
olarak ücretsiz dağıtılacak tek tip kartlar olmalı. Ayakkabı yeri-
ne öğrencilerin tuvaletten değil de koridordan temiz ve ücret-
siz su içeceği sebiller tek tip olmalı. Her öğrencinin ayakkabısı 
değil de cebindeki harçlığın miktarı tek tip olmalı. Liseye gir-
mek, üniversiteye yerleşmek ve kamuda görev almak için giri-
len sınavlar tek tip olmalı. Evet, onlar zaten tek tip de şaibe-
sizlik ve güvenirlik açısından da tek tip olmalı. Mülakatlar tek 
tip olmalı, tanıdığı olmayıp yazılı sınavdan yüksek puan alan-
la yüksek mevkilerde tanıdığı olup düşük puan alana yapılan 
mülakatı kastediyorum. Olacaksa ayakkabılar yerine öğret-
menler tek tip olmalı. Aynı öğretmenler odasında baş, uzman, 
kadrolu, görevlendirme, sözleşmeli, ücretli, proje okulu öğret-
meni değil de öğretmen olmalı. Üstelik okullarda sadece öğ-
retmenlik eğitimi almış kişiler olmalı yapılan protokollerle gö-
rev verilen eğitimden anlamayan şahıslar değil. Eğitim fakül-
tesi mezunları zincir markette kasiyerlik değil de tek tip iş yap-
malı, o da öğretmenlik olmalı. Eğitime hazırlık ödeneği de tek 
tip olmalı yani eğitim iş kolundaki tüm çalışanlara ödenmeli.  

Tek tip olması gereken şeyler ne Saraçlar’daki dükkanlar, 
ne de çocuklarımızın ayakkabılarıdır. Tek tip olacaksa yukarı-
dakiler olmalıdır. 

Tek tip

“Hukuki zeminden yoksundur”
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Geçmiş dönem Edirne Mil-
letvekili Nejat Gencan'ın kayın-
validesi 89 yaşındaki Bedriye 
Altuğ yaşamını yitirdi.  

Merhum Ahmet Altuğ'un eşi, 
Fikriye Gencan, Özcan Altuğ ve 
Burhanettin Altuğ'un anneleri 
Bedriye Altuğ, vefat etti. Al-
tuğ’un vefatı sevenlerini üzdü. 
Altuğ’un cenaze törenine, CHP 
Edirne Milletvekili Ahmet Baran 

Yazgan, Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, Lalapaşa 
Belediye Başkanı Zafer Sezgin Geldi, CHP’liler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Altuğ’un cenazesi Pazar günü Hacılar Ezanı 
Camisinde ikindi namazının ardından kılınan cenaze namazı 
sonrası Budakdoğanca köy mezarlığında toprağa verildi.  

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhume Bed-
riye Altuğ’a Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır 
diliyoruz. Haber Ergin Yıldız  

Denizlerde av yasağının so-
na ermesiyle denize açılan ba-
lıkçıların yakaladığı balıklar 
tezgahlarda yerini aldı. 

Balıkçıların tuttukları balık-
lar hallerden sonra pazarlarda-
ki tezgahları doldurdu. Edirne 
Balık Pazarı balıkçılarından 
Yusuf Çimen, av yasağının 
kalkmasıyla teknelerin gece 
denize açıldığını söyledi. 

Balıkçıların sabaha karşı 
güzel balıklar yakaladığını an-

latan Çimen, "Bu yıl palamut 
yerini hamsiye, sardalyaya bı-

raktı. Şu an hamsi, istavrit ve 
sardalya çıkıyor. Sezonu heye-
canla bekledik. Gayet güzel bir 

başlangıç oldu, satışlarımız 
başladı. Vatandaşlarımız balı-
ğa ilgi gösteriyor. Fiyatlar ma-
kul, ilerleyen günlerde daha 
da düşeceğini düşünüyoruz. 
Bu yıl vatandaş bolca balık yi-
yecek." diye konuştu. 

Çimen, hamsinin kilogra-
mını 300 lira, sardalyanın 400 
lira, çipuranın 600 lira, mezgi-
tin 650 lira ve levreği de 500 
liradan sattıklarını kaydetti. 

 
"Balığın her çeşidini  

seviyorum" 
 
Balık almaya pazara gelen 

Haluk Poyraz, sezonun ilk gü-
nü pazarı gezdiğini ifade etti. 

Denizin yeni yeni soğuma-
ya başladığını dile getiren Poy-
raz, "İlerleyen günlerde hamsi 
ve istavrit daha çok tezgahlar-
da yerini alacak. Balığın her 
çeşidini seviyorum. Izgarasını, 
tavasını yaparız. Balıklar taze, 
kafamıza göre bir balık baka-
cağız. Yeni sezon hayırlı ol-
sun." dedi. (aa) 

Trakya Üniversitesi Balkan 
Yerleşkesi Yaşam Merkezi’nde 
hazırlıkları tamamlanan bin ki-
şi kapasiteli yeni öğrenci ye-
mekhanesi, düzenlenen tören-

le hizmete açıldı. 
Açılış törenine, Trakya Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Hatipler’in yanı sıra 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Ahmet Muzaffer Demir, Prof. 
Dr. Mustafa Tan, Prof. Dr. Ey-
lem Bayır ve Prof. Dr. Sedat 
Üstündağ, fakülte dekanları, 
yüksekokul müdürleri ve daire 
başkanları katıldı. 

Gerçekleştirilen törende 
konuşan Rektör Prof. Dr. Ha-
tipler, yenilenen alanın önemi-
ne değinerek, “Hastanemizin 
yanı sıra Tıp, İlahiyat ve Diş 
Hekimliği fakültelerimizin bu-
lunduğu bu bölgede, öğrenci-
lerimize daha iyi bir hizmet 
sunmak gayretiyle bu yemek-
haneyi hizmete hazır hale ge-
tirdik. Hayırlı, uğurlu olsun.” 
diyerek açılış kartelasını kesti. 

Yemekhane, 1 Eylül 2025 
tarihinden itibaren Trakya Üni-
versitesi akademik ve idari 
personeli ile öğrencilerine hiz-
met verecek. Modern mutfak 
donanımları ve geniş oturma 
kapasitesi ile dikkat çeken ye-
mekhane, öğrenci yoğunluğu-
nun yaşandığı Balkan Yerleş-
kesindeki önemli bir ihtiyacı 
karşılayacak. Haber Merkezi

Balık pazarı şenlendi

Altuğ ailesinin acı günü

Balkan Yerleşkesine bin kişilik yemekhane

Çimen
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Avrupa Otoyolu'nun Edirne Ücret Toplama İstasyonu'ndaki 
gişe adaları ve kanopiler yıkıldı.  

Ücret toplama gişelerinin büyük kısmının yıkımı tamamlan-
dı. Bu nedenle Edirne gişelerinden otoyola girişler trafiğe kapa-
tılarak sürücüler, D-100 güzergahından alternatif yolları kulla-
nabiliyor. 

Otoyoldan çıkışlar ise servis yolundan kontrollü sağlanıyor. 
Sürücüler, Edirne Otoyol Jandarma Komutanlığı ekiplerince al-
ternatif yollara yönlendiriliyor. (aa) 

Edirne’de 2025-2026 adli yılı 
düzenlenen törenle açıldı. Tören-
de konuşan Edirne Barosu Baş-
kanı Av. Gökhan Karakoç, “Ülke-
miz, Hukukun Üstünlüğü Endek-
si'nde 140 ülke arasında 117, Do-
ğu Avrupa ve Asya kategorisinde 
ise 14 ülke arasında maalesef so-
nuncu sıradadır” dedi. 

Adli yıl açılış töreni Atatürk 
Anıtı’nda gerçekleşti. Çelenklerin 
anıta sunulmasından sonra Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı okundu. 
Gerçekleşen törene Edirne Bele-
diye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, Edirne Cumhuriyet Başsav-
cısı Tuğan Sarıca, Edirne Baro 
Başkanı Avukat Gökhan Karakoç, 
1. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 
Fikret Özgül, 3. Ağır Ceza Mahke-
mesi Başkanı Caner Cangir, 
Cumhuriyet Başsavcı Vekilleri 
Halis İpek ve Okan Yıldız ile ha-

kim, savcı ve avukatlar katıldı. 
Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Tu-
ğan Sarıca, hukuk devleti gerekle-
rine uygun, etkin ve kaliteli bir 
yargı hizmetiyle herkesin hukuki 
güvenlik, barış ve huzur içinde ya-
şamasının nihai amaçları olduğu-
nu belirtti.  

Karakoç ise, hukukun üstün-
lüğünün ve yargı bağımsızlığının 
demokrasinin temel taşlarından 
biri olduğunu vurgulayarak yeni 
dönemde adaletin daha hızlı ve 
etkin şekilde tesis edilmesi için ça-
lışmaya devam edeceklerini ifade 
etti.  

 
“Herkesin huzur içinde  

yaşaması nihai  
amacımızdır” 

Sarıca, şunları kaydetti: 
“Hakim ve Savcılar Kurulu 

2025 Yaz Kararnamesiyle Edirne 
iline atanmış bulunmam nedeniy-
le bu yılki adli yıl açılış töreninde 
sizlerle bir arada olmaktan onur 
ve memnuniyet duyduğumu ifa-
de ediyor, hepinize teşriflerinizden 

ötürü hoş geldiniz diyerek, sizleri 
en kalbi duygularımla saygıyla se-
lamlıyorum. Tüm yargı mensup-
larımızın, avukatlarımızın ve adli 
personelimizin yeni adli yılını teb-
rik ediyor, bu vesileyle, yeni adli 
yılın, milletimize, ülkemize ve tüm 
insanlığa adalet, huzur ve barış 
getirmesini temenni ediyorum. 
Yargı mensupları olarak bizler 
Anayasanın 9'uncu maddesi uya-
rınca, egemenliğimizin kaynağı 

olan yüce Türk Milletinden doğ-
rudan aldığımız yargı yetkisini 
kullanıyoruz. Geciken adalet, 
adalet değildir düsturuyla, hukuk 
devleti gereklerine uygun, etkin 
ve kaliteli bir yargı hizmetiyle her-
kesin hukuki güvenlik, barış ve 
huzur içinde yaşaması nihai ama-
cımızdır.” 

“Hukuka güveni  
sarsmaktadır” 

Karakoç, şunları kaydetti: 
“Ülkemiz, Hukukun Üstünlü-

ğü Endeksi'nde 140 ülke arasında 
117, Doğu Avrupa ve Asya kate-
gorisinde ise 14 ülke arasında 
maalesef sonuncu sıradadır. Yü-
rütme temsilcilerinin başkanlık et-
tiği Hâkimler ve Savcılar Kurulu 
(HSK) yapılanması kuvvetler ayrı-
lığı ilkesini sorgulanır hale getir-
mekte, coğrafi teminat düzenle-
mesinin tabii hakim ilkesi bakı-
mından önemi ve bu ilkenin de 
temel hak ve özgürlüklerle olan 
bağlantısı nedeniyle hukuka gü-
veni sarsmaktadır. Anayasa Mah-
kemesi ve Avrupa İnsan Hakları 

Mahkemesi kararlarının mahke-
meler tarafından emsal dosyalar-
da göz ardı edilmesi, en son uy-
gulanması gereken tutuklama ted-
birinin şartları oluşmadığı halde 
bir cezalandırma aracı olarak uy-
gulanması örnekleri, başta ifade 
hürriyeti ve adil yargılanma hakkı 
gibi temel haklarda yargıyı hak ve 
özgürlüklerin teminatı olma işl-
evinden uzaklaştırmaktadır.”  

Haber Büşra Akıllı 

Yeni adli yıl başladı

Otoyoldaki gişeler yıkıldı

Sarıca

Karakoç
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“Adalet demokrasimizin  
en temel direğidir”

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, hem hukuk-
çu hem de Edirne’nin seçilmiş belediye başkanı olarak yeni ad-
li yılın başlaması sebebiyle bir mesaj yayınladı. Akın, “Adalet, 
demokrasimizin en temel direği; özgürlüklerimizin, eşitliğimizin 
ve toplumsal barışımızın güvencesidir. Adaletin geciktiği ya da 
gölgelendiği bir yerde, yurttaşlarımızın devlete olan güveni sar-
sılır” dedi.  

Akın, yeni adli yılda bağımsız yargının güçleneceği, hak ara-
ma özgürlüğünün daha da pekiştiği ve adaletin toplumun tüm 
kesimlerine güven vermesini diledi. Akın, fedakarlıkla görev ya-
pan tüm hâkim, savcı ve avukat meslektaşlarına başarılar dile-
yerek yargı camiasına hayırlı olması temennilerini sundu.  

“Hukukun üstünlüğü siyaset üstü tutulmalı” 
Başkan Akın, şunları kaydetti; 
“Adalet, demokrasimizin en temel direği; özgürlüklerimizin, 

eşitliğimizin ve toplumsal barışımızın güvencesidir. Adaletin ge-
ciktiği ya da gölgelendiği bir yerde, yurttaşlarımızın devlete olan 
güveni sarsılır. Oysa bağımsız, tarafsız ve hızlı işleyen bir yargı 
sistemi; sadece hukukçuların değil, tüm toplumun ortak ihtiya-
cıdır. Meslek hayatımda adaletin önemini yakından deneyimle-
miş biri olarak biliyorum ki, hukukun üstünlüğü her zaman si-
yaset üstü tutulmalı, yurttaşlarımızın hakkı ve hukuku hiçbir ko-
şulda zedelenmemelidir. Bizler için asıl olan, adaletin herkes için 
eşit, şeffaf ve erişilebilir şekilde tecelli etmesidir. Bu inançla, ye-
ni adli yılın; bağımsız yargının güçlendiği, hak arama özgürlü-
ğünün daha da pekiştiği ve adaletin toplumun tüm kesimlerine 
güven verdiği bir yıl olmasını diliyorum. Fedakârlıkla görev ya-
pan tüm hâkim, savcı, avukat meslektaşlarım ve adalet emekçi-
lerine başarılar diliyor; ülkemize, milletimize ve yargı camiamı-
za hayırlı olmasını temenni ediyorum” Haber Merkezi 

Edirne’de anaokulu ve ilk-
okul birinci sınıflarda uyum 
eğitimi başladı. 

Edirne'de, Milli Eğitim Ba-
kanlığınca uygulanan uyum 
eğitimi programı kapsamında 
çocuklar velileriyle okullara git-
ti. 

75. Yıl İlkokulu'nda öğren-
ciler tören için bahçede toplan-
dı. 

Okul Müdürü Mustafa Do-
ğan, yaptığı konuşmada, öğ-
rencilerin yıllarca sürecek eği-
tim maratonunun başlangıç 

noktasında olduğunu söyledi. 
Çocuklar için çok anlamlı 

ve önemli bir gün olduğunu 
belirten Doğan, "Uyum hafta-
sındayız. Onların heyecanını 
anlıyorum. Bizler de çok heye-
canlıyız. Bugün itibarıyla 
2025-2026 eğitim öğretim yılı-
nın ana sınıfları ve birinci sınıf-
lar için eğitim startını veriyo-
ruz." dedi. 

Öğretmenleriyle okulu ge-
zen öğrenciler, okula başlama-
nın heyecanını yaşadı. (aa) 

Edirne’de anaokulu ve ilk-

okul birinci sınıflarda uyum 
eğitimi başladı. 

Edirne'de, Milli Eğitim Ba-
kanlığınca uygulanan uyum 
eğitimi programı kapsamında 
çocuklar velileriyle okullara git-
ti. 

75. Yıl İlkokulu'nda öğren-
ciler tören için bahçede toplan-
dı. 

Okul Müdürü Mustafa Do-
ğan, yaptığı konuşmada, öğ-
rencilerin yıllarca sürecek eği-
tim maratonunun başlangıç 
noktasında olduğunu söyledi. 

Çocuklar için çok anlamlı 
ve önemli bir gün olduğunu 
belirten Doğan, "Uyum hafta-
sındayız. Onların heyecanını 
anlıyorum. Bizler de çok heye-
canlıyız. Bugün itibarıyla 
2025-2026 eğitim öğretim yılı-
nın ana sınıfları ve birinci sınıf-
lar için eğitim startını veriyo-
ruz." dedi. 

Öğretmenleriyle okulu ge-
zen öğrenciler, okula başlama-
nın heyecanını yaşadı. (aa)

Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD), 9 Eylül 1922’de İzmir, 11 Ey-
lül'de Bursa ve 18 Eylül'de de Batı 
Anadolu düşman işgalinden kurtarıl-
ması ve 11 Ekim 1922’de imzalanan 
Mudanya Ateşkes Anlaşması ile Do-
ğu Trakya, silahlı çatışma olmadan 
Yunan askerinden arındırılmasına 
dikkat çekti. Yapılan açıklamada, bu 
zaferlerle, “24 Temmuz 1923’te im-
zalanan Lozan Barış Antlaşması ile 
Türkiye bağımsızlığını tüm dünyaya 
kabul ettirmiştir” denildi.  

ADD, Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Afyonkarahisar-Dumlupınar Meydan 
Muharebesi esnasında söylediği ve 
7’den 70’e herkesin ezbere bildiği, 
“Ordular! İlk hedefiniz Akdeniz’dir. 
İleri!” sözünün önemine değindi.  

Açıklamada, şunlara yer verildi: 
“26 Ağustos sabahı Başkomutan 

Mustafa Kemal Paşa, yanında Ge-
nelkurmay Başkanı Fevzi Paşa ve 
Batı Cephesi Komutanı İsmet Paşa 
ile birlikte muharebeyi idare etmek 
üzere Kocatepe’deki yerini almıştır. 
Büyük Taarruz burada başlamış, 
topçuların sabah saat 04:30’da taciz 
ateşi ile başlayan harekât, saat 
05:00’da önemli noktalara yoğun 
topçu ateşi ile devam etmiştir. Piya-
deler, sabah 06:00’da Tınaztepe’ye 
hücum mesafesine yaklaşarak tel ör-
güleri aşıp Yunan askerini süngü hü-
cumu ile temizledikten sonra Tınaz-
tepe’yi ele geçirmiştir. Bundan sonra 
saat 09:00’da Belentepe, daha son-
ra Kalecik-Sivrisi düşmandan temiz-
lenmiştir. Taarruzun birinci günü, sık-
let merkezindeki 1’inci Ordu Birlikle-
ri, Büyük Kaleciktepe’den Çiğilte-
pe’ye kadar on beş kilometrelik bir 

bölgede düşmanın birinci hat mevzi-
lerini ele geçirmiştir. 5’inci Süvari 
Kolordusu düşman gerilerindeki 
ulaştırma kollarına başarılı taarruz-
larda bulunmuş, 2’nci Ordu da cep-
hede tespit görevini aksatmadan sür-
dürmüştür. 27 Ağustos Pazar sabahı 
gün ağarırken Türk ordusu bütün 
cephelerde yeniden taarruza geçmiş, 
bu taarruzlar çoğunlukla süngü hü-
cumlarıyla ve insanüstü çabalarla 
gerçekleştirilmiştir. Afyon kurtuluşun 
şanlı ve şerefli müjdesi olmuş, Baş-
komutanlık Karargâhı ile Batı Cep-
hesi Komutanlığı Karargâhı Afyon’a 
taşınmıştır. 30 Ağustos 1922 Başko-
mutan Meydan Muharebesi sonun-
da, düşman ordusunun büyük kısmı 
dört taraftan sarılarak Gazi Mustafa 
Kemal Paşa’nın ateş hatları arasında, 
bizzat Zafertepe’den idare ettiği sa-
vaşta, tamamen yok edilmiş veya 
esir edilmiştir. Anadolu'daki Yunan 
kuvvetlerinin yarısı imha veya esir 
edilmiş, kalan bölümü ise üç grup 
halinde çekilmiştir. Bu durum karşı-
sında Çalköy'de bulunan Gazi Mus-
tafa Kemal Paşa, Yunan ordusunu 
takip etmesi için Türk ordusuna o ta-
rihî ‘Ordular, ilk hedefiniz Akde-
niz'dir. İleri!’ emrini vermiştir. 

“Türkiye bağımsızlığını tüm 
dünyaya kabul ettirmiştir” 
1 Eylül 1922’de Türk ordusunun 

takip harekâtı başlamıştır. Muhare-
belerden kurtulan Yunanlar İzmir’e, 
Dikili’ye ve Mudanya’ya doğru kaç-
maya başlamışlardır. Türk ordusu bu 
muharebe neticesinde 9 Eylül 1922 
sabahı İzmir’e girmiştir. Sabuncube-
li’nden geçen 2. Süvari Tümeni, 
Mersinli yolu ile İzmir’e doğru akar-

ken bunun solunda 1. Tümen de Ka-
dife Kale’ye doğru yürümüştür. Bu 
Tümenin 2. Alayı, Tuzluoğlu Fabri-
kasından geçerek Kordonboyu’na 
ulaşmıştır. Yüzbaşı Şeref Bey Hükû-
met Konağına, 5. Süvari Tümenimi-
zin öncüsü Yüzbaşı Zeki Bey Ku-
mandanlık Dairesine ve 4. Alay Ko-
mutanı Reşat Bey’de Kadife Kale’ye 
bayrağımızı çekmişlerdir. 9 Eylül 
1922’de İzmir, 11 Eylül'de Bursa ve 
18 Eylül'de de Batı Anadolu düşman 
işgalinden kurtarılmıştır. 11 Ekim 
1922’de imzalanan Mudanya Ateş-
kes Anlaşması ile Doğu Trakya, si-
lahlı çatışma olmadan Yunan aske-
rinden arındırılmıştır. 24 Temmuz 
1923’te imzalanan Lozan Barış An-
tlaşması ile Türkiye bağımsızlığını 
tüm dünyaya kabul ettirmiştir. 

Emrin tam metni 
Başkomutan Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Afyonkarahisar-Dumlupı-
nar Meydan Muharebesi esnasında 
söylediği ve 7’den 70’e herkesin ez-
bere bildiği, ‘Ordular! İlk hedefiniz 
Akdeniz’dir. İleri!’ emrinin tam met-
ni: ‘Türkiye Büyük Millet Meclisi Or-
duları, Afyonkarahisar-Dumlupınar 
Büyük Meydan Muharebesi’nde za-
lim ve mağrur bir ordunun anâsır-ı 
asliyesini (asıl unsurlarını) inanılma-
yacak kadar az bir zamanda imha et-
tiniz. Büyük ve necîb milletimizin fe-
dakârlıklarına lâyık olduğunuzu ispat 
ediyorsunuz. Sahibimiz olan büyük 
Türk milleti istikbalinden emîn olma-
ya haklıdır. Muharebe meydanların-
daki maharet ve fedakârlıklarınızı ya-
kından müşahade ve takip ediyo-
rum. Milletimizin hakkınızdaki takdir-
lerine delâlet (kılavuzluk, aracılık) et-
me vazifemi mütevâliyen (ardarda) 
ve mütemadiyen (aralıksız şekilde) 
ifa edeceğim. Başkomutanlığa tekli-
fatta (tekliflerde) bulunulmasını Cep-
he Komutanlığı’na emrettim. Bütün 
arkadaşlarımın Anadolu’da daha 
başka meydan muharebeleri verile-
ceğini nazar-ı dikkate alarak ilerle-
mesini ve herkesin kuvâ-yı akliyesini 
(aklının gücünü), yiğitliğini ve menâ-
bî-i celâdet (kahramanlığının kay-
naklarını) ve himmetini müsabaka 
ile ibzâle (yarışırcasına bol bol harca-
maya) devam eylemesini talep ede-
rim.’ ” Haber Merkezi 

Edirne'nin Saros Körfezi kıyısında sa-
hilde yaralı bulunan caretta caretta teda-
viye alındı. 

Enez ilçesinde vatandaşlar sahilin Ka-
ragöl mevkisinde başından yaralı caretta 
carettayı fark ederek yetkililere bildirdi. 
Ekipler gelene kadar vatandaşlar başın-
dan yaralanan caretta carettanın sıcaktan 
etkilenmemesi için üzerine nemli battani-
ye serdi. 

Enez Emniyet Müdürlüğü Deniz Li-
man Şube Müdürlüğü, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar (DKMP) ve zabıta ekipleri olay yerine sevk edildi. 
DKMP ekiplerince koruma altına alınan yaralı caretta caretta, İs-
tanbul Akvaryum Deniz Canlıları Rehabilitasyon, Bakım, Teda-
vi ve Koruma Merkezi ekibine teslim edildi. (aa)

İlk zil çaldı
GAZETESÝ

Vatandaşlardan duyarlı davranış

ADD’den Lozan vurgusu
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Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Ha-
kan Çalışkan, uyuşturucu kullanımındaki artışın 
toplumsal bir alarm verdiğini belirterek hem ulu-
sal hem de yerel düzeyde bu sorunun ciddiyeti-
ne dikkat çekti. Çalışkan, “Yeniden Refah Partisi 
olarak bizler, gençlerimizi zehir tacirlerinin eline 
bırakmayacağız. Uyuşturucuya karşı sıfır tole-
rans ilkesinde kararlıyız” dedi.  

Başkan Çalışkan, “Son yıllarda ülkemizde 
uyuşturucu madde kullanımında dramatik bir 
artış gözlemlenmektedir. İçişleri Bakanlığı verile-
rine göre, 2024 yılında uyuşturucu ile bağlantılı 
300 binden fazla operasyon gerçekleştirilmiş ve 
yaklaşık 350 bin kişi gözaltına alınmıştır. Bu ra-
kamlar, uyuşturucunun ülkemizin en önemli gü-
venlik ve toplumsal sorunlarından biri haline 
geldiğini açıkça göstermektedir” dedi. 

Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu Bağımlılı-
ğı İzleme Merkezi’nin (TUBİM) raporlarına atıfta 
bulunan Çalışkan, kullanımın 15-34 yaş arası 
gençler arasında hızla arttığını ve madde kulla-
nımına başlama yaşının 13-14 seviyelerine ka-
dar düştüğünü belirtti. Çalışkan, "2023 yılında 
yalnızca İstanbul’da uyuşturucu nedeniyle 
600’ün üzerinde ölüm gerçekleşmiştir. Bu tablo, 
gençliğimizi hedef alan bir felaketle karşı karşıya 

olduğumuzu ortaya koymaktadır" ifadelerini kul-
landı. 

 Çalışkan, "Şehrimize geldiğimizde de maale-
sef rakamlar ve gerçekler ürkütücü boyuttadır. 
Edirne'miz, yalnızca sınırlarımızın güvenliği açı-
sından değil, aynı zamanda genç nesillerimizin 
sağlığı ve geleceği açısından kritik bir şehirdir. 
Ancak ne yazık ki, dünya genelinde olduğu gibi 
burada da uyuşturucu sorununda korkutucu bo-
yutlara ulaşan bir artış yaşanmaktadır" dedi.  

2025 yılının ilk çeyreğinde yakalanan skunk 
miktarındaki yüzde 994’lük artışa dikkat çeken 
Çalışkan, "Bu veriler bize, Edirne’nin sadece bir 
transit geçiş noktası olmadığını, aynı zamanda 
uyuşturucu trafiğinde önemli bir merkez hâline 
geldiğini göstermektedir. Gençlerimizin bu tehli-
keden korunması için acil ve kapsamlı önlemler 
şarttır" dedi.  

Yeniden Refah Partisi olarak uyuşturucuya 
karşı sıfır tolerans ilkesini benimsediklerini vur-
gulayan Çalışkan, alınması gereken acil önlem-
leri de sıraladı: 

"Okullarda sistematik eğitim ve bilinçlendir-
me programları uygulanmalı, çocuklarımız daha 
küçük yaşlarda tehlike konusunda bilgilendiril-
melidir. Aile destek merkezleri güçlendirilmeli, 
anne-babalar bilinçlendirilmelidir. Rehabilitas-
yon merkezlerinin sayısı artırılmalı ve tedavi sü-
reçleri kolaylaştırılmalıdır. Uyuşturucu ticaretine 
ve sokak satıcılarına karşı daha caydırıcı cezalar 
uygulanmalıdır. Gençlerimizi uyuşturucudan 
uzak tutacak spor, sanat ve kültürel faaliyetlere 
yatırım artırılmalıdır." 

Çalışkan, “Uyuşturucu yalnızca bireylerin de-
ğil, milletimizin geleceğini tehdit etmektedir. Bu 
mücadele sadece polisiye tedbirlerle değil, top-
lumsal dayanışma ve güçlü sosyal politikalarla 
kazanılabilir. Yeniden Refah Partisi olarak bizler, 
gençlerimizi zehir tacirlerinin eline bırakmayaca-
ğız. Uyuşturucuya karşı sıfır tolerans ilkesinde 
kararlıyız.” dedi. Haber Merkezi 

Edirne’de esnaf ziyareti ya-
pan İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Tekirdağ Milletvekili Sel-
can Taşçı ile eczacı esnafı ara-
sında geçen diyalog dikkat çek-
ti. Taşçı, eczacı esnafına, “İnşal-
lah hep beraber antidepresan 
gerektirmeyen iklimi inşa ede-
ceğiz” dedi.  

Birtakım temaslar için Edir-
ne’de bulunan İYİ Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Tekirdağ Mil-
letvekili Selcan Taşçı ve millet-
vekillerinden oluşan heyet, Sa-
raçlar Caddesi’nde esnaf ziyare-
ti yaptı. 

Taşçı, esnafları teker teker 
gezerek sorunları hakkında bilgi 
aldı. Esnaf ziyaretlerinin ardın-
dan Saraçlar Caddesi’ndeki so-
kak sanatçısı Mehmet Gümüş 

ile karşılaşan Taşçı, Gümüş’e 
“Dertli çalıyorsun. Dert çok 
mu? Derman müzik mi?” diye 
sordu. Sanatçı Gümüş, derdin 
çok olduğunu söyledi.  

Atatürk’ün sevdiği “Kırmızı 
gülün alı var” şarkısını hem ça-
lan hem de söyleyen Gümüş’e 
Taşçı da eşlik etti.  

Haber Büşra Akıllı 

2025-2026 akademik yılı kayıt süreci, Balkan Kongre Mer-
kezi Fuayesi’nde düzenlenen ilk kayıt töreniyle başladı. Bazı öğ-
rencilerin üniversite kayıtlarını, Trakya Üniversitesi Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Hatipler yaptı.  

Törene; Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler’in yanı sıra Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Ahmet Muzaffer Demir, Prof. Dr. Mustafa 
Tan, Prof. Dr. Eylem Bayır ve Prof. Dr. Sedat Üstündağ ile fa-
külte dekanları, yüksekokul müdürleri ve daire başkanları katıl-
dı. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Hatipler, törende Tıp Fakültesi’ni 
kazanan Zeynep Gül Kırbıyık, Mehmet Kerem Taştekin, Zeynep 
Deniz Mollaoğlu; Eczacılık Fakültesi’ni kazanan Anıl Demireli; 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nü kazanan Şenay Bakdemir; 
Makine Mühendisliği Bölümü’nü kazanan Enes Gülbaba ve Be-

ril Uzun; Hemşirelik Bölümü’nü kazanan Zeynep Korkmaz; Fiz-
yoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü’nü kazanan Pelinsu Vapur; 
Tarih Bölümü’nü kazanan Hande Ecemsu Çakıcı ve Giyim Üre-
tim Teknolojisi Programı’nı kazanan Sevgi Tuna’nın kaydını 
gerçekleştirdi. 

Rektör Hatipler, kayıtların üniversiteye ve öğrencilere hayır-
lı olmasını dileyerek yeni dönemin başarılı geçmesi temennisin-
de bulundu. Bu yıl yaklaşık 8 bin öğrencinin kaydının yapılaca-
ğını belirten Hatipler, Tıp Fakültesi’ne YKS sonuçlarına göre ilk 
16 bine giren öğrencilerin kayıt yaptırdığını ifade etti. Uluslar-
arasılaşmaya büyük önem verdiklerini vurgulayan Hatipler, 
Balkan ülkelerinden de çok sayıda öğrencinin Trakya Üniversi-
tesi’ni tercih ettiğini söyledi. 

Trakya Üniversitesi’ni birinci sıradan tercih eden öğrencilere 
burs anlamında ödül sistemi geliştirdiklerini kaydeden Hatipler, 
üniversite personelinin otogarda öğrencileri karşıladığını ve üni-
versitenin araçlarıyla kayıt alanına getirdiklerini de dile getirdi. 

Kayıt süreci kapsamında yüz yüze kayıtların 1-5 Eylül tarih-
leri arasında, online kayıtların  ise 1-3 Eylül tarihleri arasında 
gerçekleştirileceği açıklandı. Haber Merkezi 

İlk kayıtlar Rektör Hatipler’den

“Antidepresan gerektirmeyen iklimi inşa edeceğiz”

Keşan ilçesinde sinek ve haşereyle mücadele çalışmaları sürü-
yor. 

Belediyeden yapılan açıklamada, çalışmalar kapsamında ilçe 
merkezindeki çöp konteynerlerinin ilaçlandığı belirtildi. Uçkun, 
karasinek ve larva mücadelesine devam edildiği aktarılan açıkla-
mada, şunlar kaydedildi: 

"İnsan sağlığına zarar vermeyen maddeler kullanan ekipleri-
miz, düzenli periyotlarla konteyner ilaçlama hizmeti, larva ve ka-
rasinek mücadelesinin yanı sıra vatandaşlardan gelen talepleri de 
değerlendirmeye alıyor." (aa) 

“Uyuşturucuya karşı sıfır tolerans ilkesinde kararlıyız”
GAZETESÝ

Sinek ve haşereyle mücadele



Anahtar Parti Edirne İl Başkanı 
Erdinç Balıkçı, ülkenin ekonomik, 
sosyal ve siyasal alanındaki sorun-
larına çözüm odaklı yaklaşacakla-
rını belirtti. Partisinin vizyonunu ve 
yaklaşımını aktaran Balıkçı, 
“Anahtar Parti olarak, Türkiye’nin 
her alanındaki zorlukları çözmek 
için titizlikle çalışıyoruz. Her adım-
da halkımızın yanındayız” dedi. 

Balıkçı, Türkiye genelindeki 
ekonomik zorluklara dikkat çekti 
ve hükümetin ekonomi yönetimin-
deki eksikliklere karşı güçlü bir mu-
halefet yapacaklarını vurguladı. 
Balıkçı, “Bugün Türkiye’nin karşı 
karşıya olduğu ekonomik kriz, 
özellikle dar gelirli vatandaşlarımı-
zı, esnafı ve sanayiciyi olumsuz et-
kiliyor. Bizim görevimiz, bu sorun-
ların üstesinden gelmek için ger-
çekçi ve uygulamaya konulabilir 
çözümler geliştirmektir” dedi. 

"İstihdam sorunu ve çözüm 
önerileri" 

Türkiye’deki işsizlik oranlarının 
yüksek olduğunu belirten Balıkçı, 
genç işsizliği konusuna da değindi. 
Balıkçı, “Anahtar Parti olarak, is-
tihdam yaratacak projelerle işsizliği 
azaltmak için çalışacağız. Gençleri-
mizin iş gücü piyasasına katılımını 

artıracak, girişimcilik destek prog-
ramları ile yeni iş alanları oluştura-
cağız” dedi. 

"Eğitimde fırsat eşitliği  
sağlanacak" 

Eğitimdeki eşitsizliklerin, ülke-
de uzun vadeli sosyo-ekonomik 
farklılıklar yaratacağına dikkat çe-
ken Balıkçı, eğitim sisteminin her-
kes için ulaşılabilir olması gerekti-
ğini ifade etti. Balıkçı, “Her çocu-
ğun eşit eğitim alması, başarılı bir 
toplumun temellerini atmanın 
anahtarıdır. Bu sebeple, eğitimde 
fırsat eşitliğini sağlayacak politika-
ları hayata geçireceğiz” diye ekle-
di. 

"Sağlık hizmetlerine erişim 
kolaylaştırılacak" 

Sağlık sektöründe yaşanan ak-
saklıklara da değinen Balıkçı, Tür-
kiye genelindeki sağlık hizmetleri-
ne erişimin kolaylaştırılmasının ge-
rektiğini söyledi. Balıkçı, “Sağlıkta 
eşitlik ve erişim hakkı en temel in-
san haklarındandır. Her bireyin ka-
liteli sağlık hizmetine kolayca erişe-
bilmesi için çalışacağız” şeklinde 
konuştu. 

"Anahtar Parti geleceğin  
partisi" 

Erdinç Balıkçı, partilerinin ku-
rumsal yapısının şeffaf ve güçlü ol-
duğunun altını çizdi. Balıkçı, 
“Anahtar Parti, halkın ihtiyaçlarını 
doğru analiz eden ve gerçekçi çö-
zümler üreten bir partidir. Bizim 
için asıl olan halkın refahı ve mut-
luluğudur. Siyasi çekişmeleri bir 
kenara bırakıp, ülkemiz için en iyi 
çözümü üretmeye odaklanacağız” 
dedi. 

Erdinç Balıkçı, Anahtar Parti 
olarak Türkiye’nin geleceğini inşa 
etmek adına el birliğiyle çalışacak-
larını ve her alanda toplumun ya-
rarına olacak adımlar atacaklarını 
belirtti. Haber Merkezi 

Edirne İl Genel Meclisinin Eylül ayı toplantıları başladı. 
Çiğdem Gegeoğlu başkanlığında İl Genel Meclisi Toplantı Sa-

lonu'nda gerçekleştirilen toplantıda, yoklamanın ardından ağustos 
ayı son birleşiminin tutanak özeti okundu. 

Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Şenol Kılıç, İl Özel İdaresi-
nin ortak projelerine ilişkin sunum gerçekleştirdi. 

Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanı İrfan Yeğitoğlu da Lala-
paşa, Süloğlu ve Havsa ilçelerindeki spor yatırımlarıyla ilgili su-
num yaptı. 

Gegeoğlu, toplantıda, 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla 
tüm dünyaya barış ve huzur diledi. 

İnsanların kardeşlik duyguları içerisinde yaşaması gerektiğini 
belirten Gegeoğlu, "İnsanların diline, rengine bakmadan bu dün-
yada hep birlikte yaşadığımızın farkına varıp kardeşçe yaşamayı 
öğrenebiliriz." dedi. (aa)

“Her adımda halkımızın yanındayız”

Eylül ayı toplantıları başladı 
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